
VI.
Doba trvání pronájmu

Ve dnech a době přesně určené Samostatnou rámcovou objednávkou na sezónu 2016/2017.
Objednávka bude v písemné nebo e-mailové formě předložena nejpozději 14 dní před
Začátkem pronájmů. V případě úpravy objednávky (Změny termínu pronájmu) Zašle
nájemce žádost e-mailem na adresu bartal@tereZa-breclav.cz 10 dnů předem.
Pronajímatel umožní nájemci cca 30 min před Zahájením výuky si nachystat a po
jejím Skončení Si uklidit potřebné pomůcky.

VII.
Řešení sporů

Smluvní strany prohlašují, že případné vzniklé spory Z této Smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou především osobním jednáním obou smluvních stran.
Teprve pak pokud nedojde ve sporných případech k dohodě, bude spor řešen Soudní
cestou.

VIII.
Povinnosti pronajímatele

Tereza Břeclav se Zavazuje jako provozovatel krytého bazénu dodržovat zejména
vyhlášku č. 238/2011 Sb.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna, doplňována, nebo rušena pouze
písemnou dohodou obou stran.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 30. 6. 2017.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá z obou Smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

5. Při podpisu této smlouvy obdržel nájemce kopii aktuálního Provozního řádu
pro krytý plavecký bazén v Břeclavi.

(J
O

M

V Břeclavi, dne 30. 12. 2016




